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Апликациска форма 
	Име на организација
	

	Адреса
	

	Лице за контакт 
	

	Телефон
	

	Веб страница 
	

	e-mail
	



1. Која е вашата визија, мисија и област на делување?  (најмногу два параграфи)






2. Минати активности и проекти на тема добро владеење? 
(за дополнителни проекти копирајте ја табелата)

	Име на донатор
	Име на проект, краток опис на проектот и износ на грантот

	




	







	Име на донатор
	Име на проект, краток опис на главни активности и износ на грантот

	




	




3. Наведете ги вашите причини и мотивација за вклучување во мрежата. Што би постигнале и која е вашата цел? (најмногу 2 параграфи)







4. Наведете кои претставници од вашата организација ќе бидат вклучени во мрежата
[bookmark: _GoBack](не повеќе од два претставника) 
Претставник 1: 
	Име и презиме 
	

	Позиција во организацијата
	

	Контакт телефон
	

	e-mail
	









Претставник 2: 
	Име и презиме 
	

	Позиција во организацијата
	

	Контакт телефон
	

	e-mail
	







Претседател на организација
Име и презиме


М.П
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